АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября            2017 года                                                                   №  384 - П

                                                                                                                                                                экз .№____

                               с. Большое Нагаткино

Об утверждении Плана по приведению нормативных правовых актов администрации  муниципального образования «Цильнинский район», устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие действующему законодательству

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Ульяновской области от 25.11.2016 №649-пр «Об утверждении Плана по приведению в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных услуг нормативных правовых актов Ульяновской области, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных услуг»

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить План по приведению нормативных правовых актов администрации  муниципального образования «Цильнинский район», устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие действующему законодательству (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Цильнинский район» от 20.12.2011 № 1429-П «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в МО «Цильнинский район».

4. Рекомендовать сельским поселениям муниципального образования «Цильнинский район» разработать  и принять аналогичный правовой акт.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район» Н.Б.Кирюхину.

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           Х.В. Рамазанов

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                            МО «Цильнинский район»

                                                                            11  октября 2017 №  384- П

                                                               План

по приведению нормативных правовых актов администрации  муниципального образования «Цильнинский район», устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие действующему законодательству

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.

	Внесение изменений в постановление администрации от 25.07.2014 № 625-П «О разработке и утверждении административных регламентов муниципальных услуг и предоставления муниципальных услуг»;

01.11.2017
	З.А.Сергеева - начальник отдела организационного обеспечения

	2.

	Внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг  в части реализации положений постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

 01.12.2017
	З.А.Сергеева - начальник отдела организационного обеспечения

Структурные подразделения, предоставляющие муниципальные услуги

	3.

	Обеспечение внесения сведений о муниципальных услугах в региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг(функций) Ульяновской области)

23.12.2017
	З.А.Сергеева - начальник отдела организационного обеспечения

Структурные подразделения, предоставляющие муниципальные услуги

	4.

	Обеспечение предоставления в электронной форме муниципальных услуг.
	31.12.2018

	З.А.Сергеева - начальник отдела организационного обеспечения

Структурные подразделения, предоставляющие муниципальные услуги